Estado de Santa Catarina

Município de Iraceminha

CNPJ: 80.623.606/0001-12

Rua Dona Paulina, 780| Centro| Iraceminha – SC| CEP 89891-000

RETIFICAÇÃO 01

EDITAL Nº 004/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL POR TEMPO

DETERMINADO DO MUNICÍPIO DE IRACEMINHA/SC

I - Altera –se o item:

5.2.1 QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL:

IV – Cursos de especialização na área da educação, de 2012 a 2022, com carga horária

mínima de 10 horas. Cada curso terá peso de (0,5) zero vírgula cinco pontos, limitando-

se a (5,0) cinco pontos;

ONDE SE LÊ: IV – Cursos de especialização na área da educação,

de 2012 a 2022, com carga horária mínima de 10 horas. Cada curso terá peso de (0,5)

zero vírgula cinco pontos, limitando-se a (5,0) cinco pontos;

LEIA-SE: IV – Cursos de especialização na área, de 2012 a 2022,

com carga horária mínima de 10 horas. Cada curso terá peso de (0,5) zero vírgula

cinco pontos, limitando-se a (5,0) cinco pontos;

 II- Este Edital entra em vigor a partir de sua publicação.

Iraceminha /SC, 16 de Agosto de 2022.

JEAN CARLOS NYLAND

Prefeito Municipal

		2022-08-16T11:23:22-0300
	JEAN CARLOS NYLAND:05732809910